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Yönetici Sunuşu 

 

Öğrenci Dekanlığı, üniversite yaşamının vazgeçilmez bir parçasıdır. Öğrencilerin hem 

akademik hem de sosyal gelişimlerine katkı sağlayan bu birim, öğrencilerin üniversite 

hayatından en iyi şekilde yararlanmalarını hedefler. 

 

Öğrencilerin yurt, yemek, ulaşım gibi ana sorunları ile ilgili yardımcı olmayı, kültür-sanat ve 

spor alanlarında çalışmalar yapmayı, öğrenci topluluklarının etkinliklerine katkı sağlamayı ve 

kampüs yaşamındaki dinamizme öğrencilerin en üst seviyede katkıda bulunmayı amaçlar.  

 

1. Birim Yapısı 
 

Öğrenci Dekanlığının Genel Görevleri: 

• Öğrenci memnuniyetini artırmak. 

• Kampüs yaşamına canlılık katmak. 

• Öğrenci katılımını teşvik etmek. 

• Akademik başarıyı desteklemek. 

• Sosyal sorumluluk bilincini geliştirmek. 

1.1. Fiziksel Yapı 

Öğrenci Dekanlığımız; Üniversitemizin Akfırat/Tuzla Kampüsü’nde bulunan Yaşam Merkezi 

giriş katta bulunmaktadır.  

 

1.2. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Kablosuz İnternet Erişimi: Kampüsün tamamında yüksek hızlı kablosuz internet erişimi 

sayesinde öğrenciler her yerden internete bağlanabilir ve ders materyallerine, online kaynaklara 

kolayca ulaşabilirler. 

Bilgisayar Laboratuvarları: Öğrencilerin bireysel çalışmaları ve grup projeleri için donanımlı 

bilgisayar laboratuvarları bulunmaktadır. Bu laboratuvarlarda güncel yazılımlar ve donanımlar  

öğrencilerin kullanımına sunulur.  

 



Online Eğitim Platformları: Üniversite, online eğitim platformları (O’learn, OIS) aracılığıyla 

öğrencilere ders materyalleri, duyurular ve interaktif öğrenme araçları sunmaktadır. Bu 

platformlar sayesinde öğrenciler dersleri daha etkin bir şekilde takip edebilir ve öğretmenleriyle  

kolayca iletişime geçebilirler.  

 

Mobil Uygulamalar: Okan Üniversitesi'nin mobil uygulamaları (O’learn, OIS) sayesinde 

öğrenciler ders programlarına ulaşabilir, notlarını takip edebilir, kampüs etkinliklerine 

katılabilir ve birçok işlemi mobil cihazları üzerinden gerçekleştirebilirler.  

Teknik Destek: Öğrencilerin karşılaşabilecekleri teknik sorunlar için IT destek ekipleri 

tarafından destek hizmeti sunulmaktadır. 

 

1.3. Organizasyon Yapısı 
 

Öğrenci Dekanı: Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sebla Uzuntepe  

 

Öğrenci Dekan Yardımcısı: Fatoş Derya Şirin 

 

Spor Müdürü: Mehmet Faruk Güneş 

 

Öğrenci İlişkileri Birim Yöneticisi: Sema Şirin 

Öğrenci Etkinlikleri Birim Yöneticisi: Melis Semerci 

 

Spor Kıdemli Uzmanı: Mustafa Gürkan Okan  

Spor Kıdemli Uzmanı: Durul Ege Şarman 

 

Öğrenci Etkinlikleri Uzmanı: Beyzanur Nişancıoğlu 

 

Spor Uzman Yardımcısı: Begüm Türkyılmaz 

 

Öğrenci Etkinlikleri Uzman Yardımcısı: Doğukan Ekşi 



 

 

1.4. Yetki, Görev ve Sorumluluklar  
 
Dekanlık: Öğrenci Dekanlığının tüm faaliyetlerini koordine eden ve yöneten birimdir. 

Öğrenci Etkinlikleri Müdürlüğü: Öğrencilerin sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerine ilişkin 

etkinlikler düzenleyen birimdir. 

Öğrenci İlişkileri Müdürlüğü: Öğrencilerin sorun/talep/öneri olarak ilettiği, karşılaştığı tüm 

konuların aydınlatılması ve en kısa sürede çözüme ulaştırılması için çalışır.  

 

Spor Müdürlüğü: Öğrencilerin fiziksel ve mental sağlığını destekleme, spor kültürünü 

yaygınlaştırma ve üniversitenin spor alanındaki başarılarını artırma gibi önemli görevler 

üstlenir. 

 

Spor Merkezi: Öğrencilerin ders çalışma stresinden uzaklaşmalarına, sosyalleşmelerine ve 

aktif bir yaşam sürmelerine olanak tanır. 

 

2. Sunulan Hizmetler 

 

Sosyal Etkinlikler: 

• Kültürel etkinlikler: Konserler, şenlikler, seminerler, tiyatro oyunları, sergiler gibi 

etkinlikler. 

• Spor etkinlikleri: Turnuvalar, spor günleri gibi etkinlikler. 

• Topluluk etkinlikleri: Öğrenci kulüpleri etkinlikleri, topluluk fuarları. 

Öğrenci Hayatı:  

• Yurt yerleştirme işlemleri: Öğrencilerin yurt başvurularını değerlendirmek ve 

yerleştirme işlemlerini gerçekleştirmek. 

• Yemekhane hizmetleri: Yemekhane ile ilgili sorunları çözmek ve öğrencilerin 

görüşlerini almak. 

• Ulaşım hizmetleri: Üniversite içi ve dışı ulaşım konusunda öğrencilere bilgi vermek. 



Burs ve Kredi İşlemleri:  

• Burs ve kredi başvurularını değerlendirmek. 

• Öğrencilere burs ve kredi olanakları hakkında bilgi vermek. 

Diğer Hizmetler:  

• Mezuniyet, Bahar Festivali, Açılış Partisi ve Akademik Açılış törenlerini düzenlemek. 

3. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Amaç ve Hedefleri 

İstanbul Okan Üniversitesi Öğrenci Dekanlığı olarak, 2024-2025 akademik yılında 

öğrencilerimizin çok yönlü gelişimlerini desteklemeyi, üniversite deneyimlerini 

zenginleştirmeyi ve potansiyellerini en üst düzeyde kullanmalarına olanak tanımayı 

hedefleyerek; aşağıda belirtilen alanlarda faaliyetlerde bulunuldu.  

Akademik ve Kişisel Gelişimi Desteklemek 

Amaç: Öğrencilerin akademik başarılarını artırmak ve kariyer hedeflerine ulaşmalarını 

kolaylaştırmak. 

Hedefler: Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimlerini destekleyecek seminer, atölye ve eğitim 

programları organize etmek (örneğin; liderlik, iletişim becerileri, finansal okuryazarlık gibi 

konularda) 

Öğrenci Memnuniyetini ve Bağlılığını Artırmak 

Amaç: Öğrencilerin üniversite hayatından duyduğu memnuniyeti yükseltmek ve kampüse olan 

bağlılıklarını güçlendirmek. 

Hedefler: 

• Öğrencilerden düzenli geri bildirim alarak hizmet kalitesini sürekli iyileştirmek. 

• Öğrenci kulüplerinin faaliyetlerini çeşitlendirmelerini ve yeni kulüplerin kurulmasını 

teşvik etmek. 

• Öğrenci-dekanlık iletişimini kolaylaştıracak dijital platformları ve araçları geliştirmek. 

(Whatsapp  gruplarının güncellenmesi, talep formlarının dijitalleştirilmesi vb.) 

• Öğrencilerin sosyal ve kültürel etkinliklere daha fazla katılımını sağlamak için çeşitli 

festivaller, yarışmalar ve etkinlikler düzenlemek. 



Kapsayıcı ve Güvenli Bir Kampüs Ortamı Sağlamak 

Amaç: Her öğrencinin kendini güvende, saygın ve kampüs topluluğunun bir parçası hissettiği 

bir ortam yaratmak. 

Hedefler: 

• Akademik ve kişisel problemlere karşı öğrenciler için kolay erişilebilir psikolojik 

danışmanlık ve rehberlik hizmetleri sunmak. 

• Engelli öğrencilerin kampüs yaşamını kolaylaştıracak fiziksel ve teknolojik altyapıyı 

daha da geliştirmek. 

• Öğrenciler arasında çeşitliliğe saygıyı ve hoşgörüyü teşvik eden bilinçlendirme 

kampanyaları yürütmek. 

Teknolojik İnovasyonu Entegre Etmek 

Amaç: Geleceğin mesleklerine uygun, teknoloji odaklı eğitim programlarını ve altyapıyı 

geliştirmek. 

Hedefler: 

• Happy Life derslerini güncellemek: Yapay zeka, veri bilimi ve siber güvenlik gibi 

alanları kapsayan yeni dersler ekleyerek mevcut programları geleceğin ihtiyaçlarına 

göre uyarlamak. 

• Online öğrenme sistemlerini güçlendirmek: Öğrenme yönetim sistemlerini daha 

interaktif ve kullanıcı dostu hale getirerek online eğitimin etkinliğini artırmak. 

• Akıllı kampüs uygulamalarını yaygınlaştırmak: Kampüs içi navigasyon, etkinlik 

bildirimleri ve kaynak erişimi gibi akıllı uygulamalarla öğrencilerin üniversite 

deneyimini kolaylaştırmak. 

Sosyal Sorumluluk Bilincini Artırmak 

Amaç: Öğrencilerde toplumsal duyarlılığı ve sürdürülebilirlik bilincini geliştirmek. 

Hedefler: 



• Toplumsal sorunlara yönelik projeler başlatmak: Öğrencilerin sosyal sorumluluk 

projeleri geliştirmelerine ve bu projelere aktif olarak katılmalarına olanak sağlamak. 

• Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine odaklanmak: Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları (SKA) doğrultusunda seminerler, atölyeler ve saha çalışmaları 

düzenlemek. 

Öğrenci Merkezli Eğitimi Desteklemek 

Amaç: Her öğrencinin bireysel ihtiyaçlarına odaklanan, onların kişisel ve akademik gelişimini 

destekleyen bir ortam sunmak. 

Hedefler: 

• Danışmanlık hizmetlerini güçlendirmek: Öğrenci danışmanlık hizmetlerinin 

erişilebilirliğini ve çeşitliliğini artırmak, her öğrencinin kişisel gelişim yolculuğunda 

destek bulmasını sağlamak. 

• Happy Life programlarını çeşitlendirmek: Öğrencilerin ilgi alanlarına ve teknolojik 

gelişmelere paralel olarak yeni Happy Life dersleri açmak veya mevcut ders içeriklerini 

sürekli güncellemek. 

Akademik Kadroyu ve Kampüs Yaşamını Geliştirmek 

Amaç: Eğitim kalitesini yükseltmek ve öğrencilerin üniversite hayatını zenginleştirmek. 

Hedefler: 

• Uzman akademisyenleri kadroya katmak: Alanında tanınmış ve deneyimli 

akademisyenleri üniversite bünyesine dahil ederek eğitim kalitesini sürekli artırmak. 

• Öğrenci kulüplerini desteklemek: Kulüplerin bütçe ihtiyaçlarını belirlemek ve 

planlamak, böylece öğrencilerin sosyal ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayan 

etkinlikleri artırmak. 

• Kampüs yaşamını zenginleştirmek: Kültürel, sosyal ve sportif etkinliklerin sayısını 

ve çeşitliliğini artırarak öğrencilerin üniversitedeki zamanlarından daha fazla keyif 

almalarını sağlamak. 

 



4. 2024-2025 Yılı Faaliyetlerine İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler 

Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenci: 
 
2024-2025 Akademik Yılı (Ekim- Ağustos) içerisinde toplam 846 Kısmi Zamanlı Çalışan 

Öğrencimiz olmuştur. Tüm öğrencilerimizin süreçleri hassasiyetle takip edilerek SGK 

girişlerinin tamamlanması için; İnsan Kaynakları, Genel Sekreterlik, İdari Birim ve 

Fakültelerimiz ile koordinasyon sağlanmıştır. 

 

Happy Life:  
 

26 farklı branşta açılan Happy Life dersimiz için Güz ve Bahar Dönemi’nde toplam 102 

section’lık bir planlama yapılmıştır. Toplam 3.653 öğrencimiz bu derslerimize kayıt olmuş, 

2.194 öğrencimiz başarılı, 1.416 öğrencimiz başarısız olmuştur ve 43 öğrencimiz ise dersi 

bırakmıştır. 

 

Öğrenci Toplulukları ve Sosyal Etkinlikler:  
 

2024-2025 Akademik Yılı içerisinde toplam Öğrenci Toplulukları sayımız 71 olup, yıl 

içerisinde toplam 172 öğrenci topluluğu etkinliği gerçekleştirilmiştir.  
 

Sosyal Sorumluluk Etkinlikleri: 9 

 

Spor Müdürlüğü Faaliyetleri:  
2024-2025 Akademik Yılı içerisinde Spor Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen faaliyetler 
 

Spor Dostu Kampüs Akreditasyonu:  
Kampüsümüzün sahip olduğu kriterlerin ve eksiklerinin belirlenip YÖK’e gönderilmesi 

sonucunda Mayıs ayında üniversitemiz Spor Dostu Kampüs Akreditasyonu alarak, bu alanda 

ülkemizde bu akreditasyona sahip olan 47 üniversiteden biri  

olmayı başarmıştır. 

 

 



Üniversite Sporları Federasyonu Müsabakalarında Yer Aldığımız 
Branşlar:  
2024-2025 Akademik Yılı içerisinde toplam 11 branşta Türkiye Üniversite Sporları 

Federasyonu’nun düzenlediği müsabakalara, liglere ve şampiyonalara katılım sağlanmıştır. 

 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Şampiyonalarında Alınan 
Dereceler:  
 
Futbol: TÜSF 2.Lig 4.sü olan takımımız, 1. Lig’e yükselmeye hak kazanmıştır. 

Kickboks: TÜSF Türkiye Şampiyonası’nda Onur Bal kendi kategorisinde Türkiye üçüncüsü, 

Yusuf Subaşı kendi kategorisinde Türkiye ikincisi olmuştur. 

Avrupa Üniversite Sporları Şampiyonalarında Yer Aldığımız Branşlar: 
Kickboks: Öğrencimiz Onur Bal kendi kategorisinde Avrupa üçüncüsü olmuştur. 

Üniversite içi Turnuvalar: 
 
16. Atatürk’ü Anma Spor Şenliği 

 
Futbol, Basketbol, Voleybol, Tenis, Masa Tenisi ve Badminton branşlarında yapılan 

organizasyonlarımızda gerçekleştirilen müsabaka sayıları: 

 
Futbol: 48 

Basketbol: 24 

Voleybol: 12 

Masa Tenisi: 20 

Tenis: 16 

Badminton:23 

17. Fakülteler Arası Spor Şenliği 

Futbol, Basketbol, Badminton, Satranç, Tenis ve Masa Tenisi branşlarında yapılan 

organizasyonlarımızda gerçekleştirilen müsabaka sayıları: 

 
Futbol: 20 

Basketbol: 3 

Tenis: 12 



Masa Tenisi: 12 

Badminton: 16 

Satranç:10 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Parkur Yarışması 

20 Mayıs tarihinde kampüsümüzün amfisinde gerçekleştirilen parkur yarışmamıza 80+ kişi 

katılım göstermiş, en iyi dereceyi elde eden ilk 3 kişiye madalya verilirken, tüm katılımcılara 

sponsorlarımız (redbull, hardline, starbucks ve haribo) tarafından ücretsiz ürün dağıtımı 

yapılmıştır. 

Çalışanlar Arası Voleybol Turnuvası 

Haziran ayında üniversite personelimizin katılımına özel bir turnuva düzenlenmiş, ilk 3 

dereceyi alan takımlara kupa ve madalya verilmiştir. 

Öğrenci İlişkileri Müdürlüğü Faaliyetleri:  

2024-2025 Akademik Yılı Ekim ve Ağustos Ayı içerisinde toplam 120 adet geri bildirim 

tarafımıza ulaşmış, 112’si çözüme kavuşturulmuştur. 8 talep için ise, süreç hassasiyetle takip 

edilmektedir.  

Şikayet ve Talep Analizi 

 



 

 

 

Spor Merkezi Faaliyetleri 
Üyelik ve Hizmet Verilen Kişi Sayıları: 2024-2025 Akademik Yılı içerisinde spor 

merkezimize toplam 1.848 kişi üyelik yaptırmıştır. 

Revir ve Sağlık Hizmetleri 
2024-2025 Akademik Yılı (Eylül 2024 – Ağustos 2025) içerisinde Yurt ve Yaşam Merkezi 

Revirinde sağlık hizmeti verilen öğrenci sayısı 5.125’dir. 

 

 



 

5. Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi 

5.1  Güçlü Yanlar 
• Deneyimli Öğretim Üyeleri: Üniversite, alanında uzman ve deneyimli bir öğretim 

kadrosuna sahiptir. Bu durum, öğrencilerin teorik bilgiye ek olarak pratik deneyim 

kazanmalarını sağlar. 
• Güncel Eğitim Metotları: Okan Üniversitesi, eğitimde yenilikçi ve güncel yöntemleri 

benimseyerek öğrencilerin aktif katılımını teşvik eder. 
• Uluslararası İşbirlikleri: Üniversitenin uluslararası üniversiteler ve kurumlarla yaptığı 

işbirlikleri sayesinde öğrenciler, global bir bakış açısı kazanır ve yurtdışı eğitim 

imkanlarından faydalanabilirler. 

Kampüs ve Sosyal Yaşam 

• Modern Kampüs: Üniversitemiz, modern ve donanımlı bir kampüse sahiptir. 

Kütüphane, laboratuvarlar, spor tesisleri gibi öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayacak 

birçok olanak kampüs içinde yer alır. 

• Zengin Sosyal Yaşam: Üniversite, öğrencilerin sosyalleşebileceği kulüp ve 

topluluklara ev sahipliği yapar. Bu sayede öğrenciler hem akademik başarılarını 

geliştirir hem de sosyal becerilerini güçlendirirler. 

• Kültürel Etkinlikler: Okan Üniversitesi, düzenli olarak kültürel etkinlikler 

düzenleyerek öğrencilerin sanata ve kültüre olan ilgilerini artırır. 

İş Dünyası İlişkileri 

• Staj ve İş İmkanları: Üniversitenin iş dünyasıyla olan güçlü ilişkileri sayesinde 

öğrenciler, staj yapma ve mezuniyet sonrası iş bulma konusunda avantajlı konumdadır. 

• Kariyer Merkezi: Okan Üniversitesi'nin kariyer merkezi, öğrencilere kariyer 

planlamaları konusunda destek verir ve iş dünyasıyla köprü görevi görür. 

Diğer Güçlü Yönler 

• Burs İmkanları: Üniversite, başarılı öğrencilere çeşitli burs imkanları sunarak 

eğitimlerine devam etmelerini destekler. 



• Teknolojik Altyapı: Öğrencilerin kullanımına sunulan modern teknolojik altyapı 

sayesinde öğrenme sürecini daha etkili hale getirir. 

• Uluslararası Öğrenci Popülasyonu: Üniversitede farklı ülkelerden öğrencilerin bir 

arada olması, öğrencilere kültürel bir zenginlik sunar. 

5.2. Geliştirilmesi Gereken Yanlar 

Öğrenci Odaklılık 

• Karar Alma Süreçlerine Katılım: Öğrenci temsilcileri, öğrenci hayatını ilgilendiren 

konularda (ders programları, kampüs olanakları vb.) karar alma süreçlerine aktif olarak 

dahil edilebilir. 

• Mentorluk ve Danışmanlık Süreçleri: Öğrenci topluluklarımızın faaliyetlerinin daha 

sağlıklı ve yönetmeliğe uygun olarak ilerleyebilmesi için ilgili topluluğun misyonuna 

hakim ve deneyimli danışman hocaların mentör olarak atanması. 

• Psikolojik Destek: Öğrencilerin akademik ve sosyal sorunlarıyla başa çıkabilmeleri 

için psikolojik danışmanlık hizmetlerinin güçlendirilmesi. 

• Kültürel Etkinlikler: Okan Üniversitesi, düzenli olarak kültürel etkinlikler 

düzenleyerek öğrencilerin sanata ve kültüre olan ilgilerini artırmak. 

Fiziki Altyapı 

• Kampüs Yaşamı: Kampüs içinde sosyalleşme alanlarının artırılması, kültürel 

etkinliklerin düzenlenmesi ve öğrencilerin sanatsal faaliyetlere katılımının teşvik 

edilmesi. 

• Teknolojik Altyapı: Sınıflarda ve laboratuvarlarda kullanılan teknolojik cihazların 

güncellenmesi ve öğrencilerin online öğrenme platformlarına daha kolay erişim 

sağlanması. 

• Erişilebilirlik: Kampüs içinde engelli öğrencilerin rahatça hareket edebilmeleri için 

gerekli düzenlemelerin yapılması. 

• Öğrenci Topluluklarına Ait Alanların Kullanılabilirliği: Öğrenci topluluklarımızın 

kullandığı alanların yapı, teknik ve ergonomiklik kontrollerinin sağlanması. 

 

 



5.3.  Öneriler  

• Öğrenci Memnuniyet Anketlerinin düzenlenerek; geri bildirim mekanizmalarının 

güçlendirilmesi.  

• Öğrenci Topluluklarının daha aktif hale getirilmesi ve sosyal sorumluluk projelerine 

ağırlık verilmesi  

• Sivil Toplum Kuruluşları ile işbirliklerinin artırılması   

• Mevcut Fiziksel Altyapıların iyileştirilmesi  
• Uluslararası İş Birlikleri: Yabancı üniversitelerle ortak araştırma projeleri ve eğitim 

programları geliştirilmesi. 

• Uluslararası Öğrencilerimizin etkinliklere katılımlarının artırılması: Farklı 

kültürlerden öğrencilerin kampüste bir araya gelmesi için çalışmalar yapılması. 

• Burs ve Kredi Sistemi: Daha fazla sayıda öğrencinin yükseköğretime erişimini 

sağlamak için burs ve kredi imkanlarının artırılması. 

• Sponsorluk ve İş Birlikleri: Üniversite-sanayi iş birlikleri ve sponsorluk 

anlaşmalarıyla finansal kaynakların çeşitlendirilmesi. 

• Maliyet Kontrolü: Giderlerin etkin bir şekilde yönetilmesi ve kaynakların israf 

edilmesinin önlenmesi. 

• Topluluk ve Spor Takımları Bütçesi: Öğrenci Toplulukları ve Spor Takımları 

faaliyetlerinin sağlanabilmesi ve çeşitliliği için gerekli mali desteğin sağlanması.  

• Kampüs İçine Yürüyüş Parkuru: Yerli üniversitelerin yanısıra dünya çapında pek çok 

üniversitede yer alan yürüyüş parkuru tüm kampüs tarafından severek kullanılacağı ve 

kampüsün spora bakış açısının sembolü olacağı düşünülmektedir. 

• Tırmanma Duvarı: Tırmanma duvarı, hem çeşitli antrenman seçenekleri sunması hem 

de eğlenceli bir aktivite olması sebebi ile daha fazla üye sayısına ulaşmamızı 

sağlayabilir. 

• Kapalı Tenis Kortu: Tenis kortlarımızın üstünün açık oluşu, kışın yapılabilecek antrenman 

ve happy life derslerinin önüne geçmektedir. 

 

 

 

 



6. 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Amaçlar ve Hedefler 

Kurum İçi İletişimi ve Koordinasyonu Geliştirmek 

• Fakülte ve Birimlerle İletişim: Fakülte ve diğer idari birimlerle düzenli toplantılar 

yaparak koordinasyonu güçlendirmek ve öğrencilerin sorunlarına hızlı çözümler 

üretmek. 

• Uluslararası Öğrencilerle İlişkiler: Uluslararası Ofis Müdürlüğü ile ortak planlamalar 

yaparak uluslararası öğrencilerin kampüse adaptasyonunu kolaylaştırmak ve onlara 

yönelik özel etkinlikler düzenlemek. 

• Öğrenci Temsilciliği Sistemi: Etkin bir öğrenci temsilciliği sistemi kurarak, 

öğrencilerle ve topluluk başkanlarıyla doğrudan ve şeffaf bir iletişim kanalı oluşturmak. 

Öğrenci Topluluklarını Güçlendirmek ve Desteklemek 

• Ayın Topluluğu Uygulaması: Belirlenen kriterleri (etkinlik sayısı, sosyal sorumluluk 

projeleri, üye katılımı vb.) sağlayan öğrenci topluluklarını "Ayın Topluluğu" olarak 

duyurmak ve ödüllendirmek. 

• Sosyal Sorumluluk Projeleri: Öğrenci topluluklarını, toplumsal sorunlara duyarlı 

sosyal sorumluluk projeleri geliştirmeleri için yönlendirmek ve bu projelere finansal 

destek sağlamak. 

• Etkinlik Planlama El Kitapçığı: Öğrenci topluluklarının etkinliklerini daha verimli ve 

profesyonel bir şekilde planlayabilmeleri için detaylı bir "Etkinlik Planlama Kitapçığı" 

hazırlayarak kullanıma sunmak. 

• Sponsorluk Süreçleri: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ve Kariyer Merkezi ile iş birliği 

yaparak, öğrenci topluluklarının ve spor takımlarının sponsorluk süreçlerini daha etkili 

hale getirmek. 

• Bütçe Yönetimi: Öğrenci toplulukları ve spor takımlarının faaliyetlerini 

çeşitlendirmesi için gerekli mali desteği sağlayacak bütçe planlamasını yapmak ve gider 

yönetimini etkin bir şekilde sağlamak. 

 



Hizmet Kalitesini Artırmak ve Geri Bildirim Toplamak 

• Öğrenci Geri Bildirim Anketleri: Öğrenci memnuniyetini ve etkileşimini artırmak 

amacıyla periyodik geri bildirim ve memnuniyet anketleri düzenlemek ve sonuçlarını 

değerlendirmek. 

• Eğitmen Memnuniyet Ölçümü: Happy Life derslerine ve spor takımlarının 

antrenmanlarına katılarak eğitmenlerden alınan geri bildirimler aracılığıyla memnuniyet 

seviyesini ölçmek ve iyileştirmeler yapmak. 

• Öğrenci Geri Bildirimlerini Değerlendirmek: Öğrencilerden gelen tüm geri 

bildirimleri titizlikle analiz ederek, hizmet kalitesini sürekli iyileştirmek için somut 

adımlar atmak. 

Kampüs Ortamını ve Eğitim Kalitesini Geliştirmek 

• Erişilebilirlik: Kampüs içinde engelli öğrencilerin rahatça hareket edebilmeleri için 

gerekli fiziksel düzenlemeleri tamamlamak ve erişilebilirlik standartlarını yükseltmek. 

• Güncel Eğitim Metotları: Happy Life derslerinde yenilikçi ve katılımcı eğitim 

metotlarını (interaktif atölyeler, vaka çalışmaları, proje tabanlı öğrenme) benimseyerek 

öğrencilerin aktif katılımını teşvik etmek. 

• Sosyal Etkinliklerin Çeşitliliği: Kulüp faaliyetleri, spor etkinlikleri ve kültürel 

organizasyonlar gibi öğrencilerin sosyalleşmesini ve kişisel gelişimlerini destekleyecek 

etkinliklerin sayısını artırmak. 
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